中国人寿财险广东省分公司全损及推定全损车辆拍卖服务招标项目

(项目编号：0724-2320Z2955485)中标公示

国义招标股份有限公司（以下简称“招标代理机构”）在 2023 年 11 月 07 日公告的《中

国人寿财险广东省分公司全损及推定全损车辆拍卖服务招标项目》（招标编号：

0724-2320Z2955485）的评审工作已圆满结束，现将中标人名单公示如下：

一、招标项目内容：

1、招标项目内容：

序号 标的内容 服务年限

1 全损及推定全损车辆拍卖服务 自合同签订之日起至2026年 12月 31日

2、服务时间：按招标人要求。

3、服务地点：招标人指定地点。

二、定标日期：中国人寿财险广东省分公司全损及推定全损车辆拍卖服务招标项目（招标编

号：0724-2320Z2955485）于 2023 年 12 月 15 日定标。

三、本项目招标公告日期：2023 年 11 月 07 日

四、标的内容、中标人名称、质量、交货期和资格能力条件

序号 中标人名称 质量、交货期、资格能力条件

1 湖北同凯拍卖有限公司 按招标文件要求响应

2 广东博泰拍卖有限公司 按招标文件要求响应

3 北京恒泰博车拍卖有限公司 按招标文件要求响应

4 青岛腾信拍卖有限公司 按招标文件要求响应

5 广州市汇集拍卖有限公司 按招标文件要求响应

6 北京鑫锐赛克拍卖有限公司 按招标文件要求响应

7 深圳融拍科技有限公司 按招标文件要求响应

8 广东立沣拍卖有限公司 按招标文件要求响应

9 天津中保拍卖有限公司 按招标文件要求响应

10 佛山市钧和拍卖有限公司 按招标文件要求响应

五、招标人、招标代理机构的名称、地址和联系方式：

招标人名称：中国人寿财产保险股份有限公司广东省分公司

招标人地址：广州市天河区高唐路 223 号

招标代理机构名称：国义招标股份有限公司

招标代理机构地址：广州市东风东路 726 号 18 楼

招标代理机构联系人：刘金、杨旭华

招标代理机构联系电话：020-37860503/1057

招标代理机构联系传真：020-87768283

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构：国义招标股份有限公司（签章）

二○二三年十二月十五日